Pressupost 2024 Despeses

DESPESES 2024

Concepte

DESPESES GENERALS

Comunitat de propietaris (Barcelona)
Comunitat de propietaris (Girona)
Comunitat de propietaris (derrames)
Comunitat de propietaris delegacions
Lloguer Lleida

Lloguer Terres de I'Ebre

Lloguer delegacions
Manteniment i decoracié Barcelona

Manteniment i decoracié Girona
Manteniment i adequacié de locals
IBI Barcelona

IBI Girona

Escombraries Barcelona
Escombraries Girona

Altres taxes

Taxes municipals delegacions
Asseguranca delegacions
Assegurances delegacions
Electricitat Barcelona

Electricitat Girona

Subministraments electricitat delegacions
Aigua Barcelona

Aigua Girona

Subministrament aigua delegacions
Neteja Girona

Neteja Barcelona

Neteja locals

Pressupost

462.912,64

7.200,00
500,00
600,00
8.300,00
5.800,00
983,00
6.783,00
600,00
500,00
1.100,00
5.300,00
1.300,00
275,00
400,00
200,00
7.475,00
1.200,00
1.200,00
2.700,00
900,00
3.600,00
750,00
150,00
900,00
1.400,00

3.000,00

4.400,00

LOCALS

Subministrament per telefonia i Internet
Renovacié de dominis Internet

Serveis informatics

Actualitzacié i manteniment equips i aplicatius informatics
Equips informatics

Enviaments i missatgeria

Material d'oficina
Impremta/Fotocépies

33.758,00

5.600,00
500,00
6.500,00
1.200,00
1.200,00
1.500,00
1.818,23
150,00

—_
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Material de neteja

Comissions bancaries per compte corrent i altres
Serveis bancaris (TPV-Infobanc)
Serveis bancaris

Protocol

Amortitzacié acumulada - Dotacié any en curs
EQUIPAMENT, DESPESES ORDINARIES | FUNGIBLES
Director Equip Geréncia (35,5n)
Sotsdirectora Equip Gerencia (35,5h)
Técnic (35,5h)

Técnica (35,5n)

Técnica (27h)

Llengua i Comunicacio (35,5n)
Informatic (35,5n)

Comptable (25h)

Administrativa (30h)

Administrativa (6h)

Administrativa (6h)

Administrativa (3h)

Sous personal

Director Equip Geréncia (35,5h)
Sotsdirectora Equip Gerencia (35,5h)
Técnic (35,5h)

Técnica (35,5n)

Técnica (27h)

Llengua i Comunicacio (35,5n)
Informatic (35,5n)

Comptable (25h)

Administrativa (30h)

Administrativa (6h)

Administrativa (6h)

Administrativa (3h)

Seguretat Social personal
Fons d'Accié Social

Prevencié Riscos Laborals
Desplagaments equip de treball
Desplagaments equip de govern
Assessoria laboral i comptable
Auditoria

Reserva per a responsabilitats socials
Asseguranca directius i administradors

GESTIO TECNICA | GOVERN DE L'ENTITAT
DESPESES PER A ACTIVITAT COL-LEGIAL

45.448,23

281.302,06

85.515,83

16.888,53
114.330,30
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Assessoria i despeses juridiques

Assessoria proteccié de dades

Atencié Personalitzada - Ocupabilitat

#sinergiaCRM

Esquema Nacional de Seguretat

Asseguranca dades

Atencié col-legial

Capsules d'Educacio Social

Séniors del CEESC

Juniors del CEESC

Projectes Joves i Innovadors

SAOPO

Mediacions Ajuntament de Barcelona

Altres Consultories

RetinES

Actes #DiaES

Activitats promocionals Comité d'Etica

Projectes i programes propis

Posem en Joc I'Educador

Jornades Mediacio Tarragona

Jornada Camins i Perspectives i altres amb Universitats
Activitat intercol-legial TTE

Projectes i programes en coorganitzazié
Asseguranca activitats

Col-laboracions en iniciatives de tercers

Docents Cataleg propi

Docents Conforcat

Docents A Mida

Formacié

RC Individuals

Assegurances Responsabilitat Civil

SERVEIS 63.564,30
Activitat col-lectius professionals
Activitat territorial

Assessorament en linies estratégiques
PARTICIPACIO 5.000,00
Quota anual Intercol-legial

Desplacaments representacio institucional
Relacions nacionals

Quota anual CGCEES

Relacions estatals

RELACIONS 25.766,00
Full Informatiu
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Quaderns d'Educacié Social

15.000,00
COMUNICACIO 20.000,00

DESPESES IMPAGATS | IMPREVISTOS 17.000,00
Previsié quotes impagades 15.000,00
Imprevistos 2.000,00

TOTAL DESPESES 594.242,94
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INGRESSOS 2024

Concepte Pressupost

INGRESSOS GENERALS 499.705,50
Barcelona 7.500,00
Lleida 600,00
Girona 600,00
Camp de Tarragona 900,00
Terres de I'Ebre 300,00
Sol:licituds d'inscripcié 9.900,00
Barcelona 354.187,85
Lleida 31.065,43
Girona 40.601,10
Camp de Tarragona 29.59714
Terres de I'Ebre 13.887,29
Fora de Catalunya 5.661,20
Quotes col-legials 475.000,00
Barcelona 2.200,00
Lleida 100,00
Girona 260,00
Camp de Tarragona 200,00
Terres de I'Ebre 180,00
Fora de Catalunya 40,00
Quotes col-legials reduides 2.980,00
Barcelona 740,00
Lleida 100,00
Girona 120,00
Camp de Tarragona 80,00
Terres de I'Ebre 60,00
Fora de Catalunya 20,00
Quotes Séniors 1.120,00
Quotes Amics del CEESC 705,50
Previsié retorn quotes 10.000,00
Convenis amb altres col-legis professionals de I'Estat 110,00
Diputacié de Barcelona 8.000,00
CGCEES 1.253,00
Departament de Drets Socials (Generalitat de Catalunya) 1.774,72

Convenis per a activitat ordinaria

ul

21.137,72
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Banc de Sabadell 1.200,00
Altres subvencions 7.000,00
Subvencions i patrocinis per projectes 8.200,00
Contracte mediacio Ajuntament de Barcelona 1.500,00
Servei d'Acompanyament i Orientacio en Processos d'Oposicid 385,00
Altres contractes 2.500,00
Contractes de serveis 4.385,00
Espais de representacio i consultoria 1.260,00
Ingressos per representacio i consultoria 1.260,00
Subscripcions Quaderns d'Educacio Social 18.000,00
Publicitat 5.500,00
Publicacions 23.500,00
Inscripcions Cataleg propi 6.000,00
CONFORCAT 22.000,00
Formacié a Mida 2.000,00
Formacié 30.000,00
Programa Cruilles 3.745,00
Cessioé d'espais 3.745,00
Gestio documental a persones col-legiades de baixa 336,00
Certificacions 336,00
Quotes o inscripcions a altres 500,00
Altres serveis 500,00
Recobrament de rebuts retornats 300,00
Altres ingressos 1.173,72

TOTAL INGRESSOS 594.242,94

Resultat 0,00



